Promoção de práticas esportivas e 
de lazer no Município de Aracruz, 
com incentivo ao esporte amador e 
à formação esportiva por meio de 
escolinhas. 

FEDERAÇÃO 
CAPIXABA DE 

BEACH SOCCER 
CNPJ:43.767.403/0 001-73 

R$ 
100.201,00 

Os recursos, no valor de R$ 100.201,00 (cem mil duzentos e um reais), destinam-se ao fortalecimento das ações de promoção do esporte amador e de 
práticas de lazer no Município de Aracruz, por meio do apoio à FEDERAÇÃO CAPIXABA DE BEACH SOCCER, inscrita no CNPJ nº 43.767.403/0001-73, entidade 
esportiva sem fins lucrativos que atua de forma complementar às ações do Poder Público no desenvolvimento de atividades esportivas, competições e